
 UCHWAŁA  NR  VII/ 49 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Umowa o przyznanie pomocy finansowej Nr 00115-6922-UM0900116/13 z dnia 

17.06.2015 r.; 

2) Aneks Nr 1 do umowy Nr 00115-6922-UM0900116/13 z dnia 18.06.2015 r.; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 czerwca 2015 r.;  

znak: F-VI.3111.1.88.2015 r. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 75 927,00 zł 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 75 927,00 

 Dochody majątkowe , z tego: 75 927,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 927,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

75 927,00 



2 

 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (umowa RPPK…) 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 75 927,00 zł 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 75 927,00 

 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 927,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 75 927,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

75 927,00 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1, 

4438/2, 4438/3” 

75 927,00 

75 927,00 

 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 174 698,00 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 174 698,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 174 698,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 174 698,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

( związków gmin) 

174 698,00 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 174 698,00 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 174 698,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 174 698,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 174 698,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 174 698,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 114905R – 

ul. Sportowa, ul. Księża, ul. Centralna w m. Krościenko Wyżne, 

Pustyny” 

174 698,00 

174 698,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 225 967,22 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 25 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania:  

- „Budowa parkingu przy cmentarzu w Krościenku Wyżnym” 

25 000,00 

 

25 000,00 

 



3 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 75 658,00 

   

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 75 658,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 658,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 60 658,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 658,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 658,00 

     

Wydatki majątkowe, z tego: 15 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

-realizacja zadania „ Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych” 

15 000,00 

15 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 125 309,22 

 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 125 309,22 

Wydatki majątkowe, z tego: 125 309,22 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 125 309,22 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1, 

4438/2, 4438/3” 

125 309,22 

 

125 309,22 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 225 967,22 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 40 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania:  

- „Przebudowa drogi gminnej na dz. Nr. Ewid. 4011/5 (dojazd do 

cmentarza- II etap) 

40 000,00 

 

40 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 658,00 

   

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 60 658,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 658,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 60 658,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 664,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 774,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 363,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 179,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 994,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

300,00 

 



4 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  99 516,00  

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 99 516,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 516,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 9 516,00 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  9 516,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 516,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 90 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania: „ Budowa parkingu przy budynku Domu 

Ludowego w Krościenku Wyżnym” 

90 000,00 

90 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 25 793,22 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 484,00 

Wydatki  bieżące, z tego: 484,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 484,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 484,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 484,00 

     

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 309,22 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 309,22 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

25 309,22 

  6059 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1, 

4438/2, 4438/3” 

25 309,22  

25 309,22 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


